
Id: IJTUBMFDUDIVOASKDDOPQYGSL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/59/11
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 25 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz wynagrodzenia inkasenta na terenie Gminy 
Żytno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203,  z 2005  r. Nr  172,  poz.  1441, Nr  175,  poz.  1457,  z 2006  r. Nr  17,  poz.  128, Nr  181,  poz.  1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 
z 2011  r. Nr  21,  poz.  113, Nr  117,  poz.  679, Nr  134,  poz.  777, Nr  217,  poz.  1281)  art.  5 i  art.  7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 
96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 
poz.  1016)  oraz  Obwieszczenia Ministra  Finansów  z dnia  19  października  2011  r.  w sprawie  górnych 
granic  stawek  kwotowych  podatków  i opłat  lokalnych w 2012  r.  (M.P.  Nr  95,  poz.  961)  Rada Gminy 
Żytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 
1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, wozu konnego i przyczepy  10,00 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodów dostawczych  12,00 zł; 

3) przy sprzedaży z samochodów ciężarowych i ciągników  14,00 zł; 

4) przy sprzedaży ze straganów  10,00 zł; 

5) przy sprzedaży z ręki, kosza, stołów, łóżek turystycznych, skrzynek, wózków ręcznych  8,00 zł. 

§ 2. 1. Opłatę  targową od podmiotów wymienionych w § 1 niniejszej uchwały pobiera upoważniony 
inkasent  sołtys sołectwa Żytno Pan Stefan Niedźwiedzki. 

2. Inkasent pobierający opłatę targową winien odprowadzić ją w dniu pobrania na rachunek Gminy. 

§ 3. Dokumentem  stwierdzającym  uiszczenie  opłaty  targowej  jest  pokwitowanie  wydane  przez 
inkasenta zawierające: numer, wysokości pobranej opłaty, nazwisko i imię oraz pieczęć urzędu. 

§ 4. Dla  inkasenta  opłaty  targowej  ustala  się  wynagrodzenie  w wysokości  10  %  zainkasowanych 
kwot. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr.  IX/48/2007 Rady Gminy Żytno  z dnia  30  listopada  2007  r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty targowej oraz wynagrodzenia inkasenta na terenie Gminy Żytno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 7. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 



Id: IJTUBMFDUDIVOASKDDOPQYGSL. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żytno 

Krzysztof Wojtasik


